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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81526504V

2. Data e Regjistrimit 26/03/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIAN NETWORK STRATEGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  KATUNDI I RI BISHTÛKAMEZ Zonë Kadastrale 
1198, Pasuri Nr.120/3, Volum 2, Faqe 44 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Te veproje per llogari te vete apo per persona te trete, duke 

respektuar ligjet, si ne Republiken e Shqiperise ashtu edhe 
jashte kufijve, te aktiviteteve  te pasqyruara me poshte: 
Aktivitetin e zhvillimit,realizimit dhe drejtimit te zonave per 
kamper ose strukturat turistike ne pergjithesi.Transportimin e 
mallrave, njerezve ne rruge tokesore,detare, ajrore, si me 
mjete te veta ose me mjete te te treteve. Importimin, 
eksportimin, fabrikimin, realizimin, asemblimin, instalimin, 
punimin, rafinimin, magazinimin, mirembajtjen, riparimin, 
dhenien me qira, tregtimin e produkteve ne te gjitha format 
qe lejon ligji. Menaxhimin e lokaleve, restoranteve, 
diskotekave, kinemave dhe aktiviteteve publike. Organizimin 
dhe menaxhimin e fshatrave turistike, kampingjeve, 
hoteleve, hosteleve, apartamenteve, Bed & Breakfast, dhe 
iniciativave ne sektorin turistik dhe te kohes se lire; 
organizime kongresesh dhe manifestime te te gjitha llojeve. 
Menaxhimin e sherbimeve te lidhura me argetimin dhe 
organizimin e ketyre te fundit.Dhenien me qira, me ose pa 
shofer  per llogari te personave te trete, te automjeteve, 
anijeve, avioneve, motorcikletave, ciklomotorave, 
bicikletave etj.; oficinave, elektroautove,  autolavazheve, 
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vendet e parkimit per automjetet, motorave, barkave, dhe te 
cfaredo lloji tjeter mjeti te levizshem.Stategjia e 
komunikimit dhe marketingut on-line.Sherbime te te gjitha 
llojeve te lidhura me sektorin informatik, te programimit, te 
projektimit dhe zhvillimin e software-ve, sherbime te lidhura 
me webmarketing-un, me telemarketing-un dhe te 
komunikacionit me te gjitha mjetet, sherbime te lidhura me 
kerkime tregu dhe me perpunimin e te dhenave, edhe 
kontabile, per llogari te personave te trete dhe zhvillimin e 
sherbimeve te lidhura me administrimin ne pergjithesi duke 
perfshire edhe konsulencen administrative dhe teknike ne 
lidhje me call-center. Caktimin dhe /ose emerimin e manditit 
te agjensise dhe/ose perfaqesise me apo pa depozite, 
brokerim, komision, ashtu si dhe kryerja e iniciativave 
promocionale dhe/ose publicitare te cilat jane te lidhura me 
aktivitetet e siperpermendura.Blerje, shitje te aksioneve ne 
shoqeri te te gjitha tipeve, qe jane themeluar ose ne faze 
themelimi qe kane objekt social te njejte ose te ndryshem 
nga objekti social i firmes perfshire ketu aktivitet e 
vleresimit dhe menaxhimit te ketyre te fundit. Sherbime te 
lidhura me asistencen teknike, menaxhuese ose te strategjive 
te firmave, drejtuese, tregtare dhe administrative.  
Redina Lorja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2020                Deri: 19/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VITTORIOD' ALO'
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RedinaLorja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LUCABAZZI
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN NETWORK STRATEGY
E-Mail: fariimpresa.al@gmail.com  
Telefon: 0672327119  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-712124-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921755-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 30.08.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture marka Volkswagen 70X1C, me targa AA265UM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967953-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 10 % te kuotave te 
shoqerise, nr.3924 rep., nr. 1396 kol., date  08.10.2018. Depozitimi i vendimit, date 
08.10.2018, ku eshte vendosur : -Shitja  e 10 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Fabrizio 
Pezzano ne favor te ortakeve VITTORIO D' ALO' dhe LUCA BAZZI. Ndryshim 
admnistratori.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA809C5-D38E-4B35-AA83-38561629B180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CD635B-E473-4E38-BBBF-32EEDA5216AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9A60D8-CA19-469F-8E13-734900D88965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145906B8-FD56-4E15-ADBE-AB44409CE2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145906B8-FD56-4E15-ADBE-AB44409CE2C4
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("fariimpresa.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fabrizio Pezzano")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VITTORIO D' ALO'")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("45.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VITTORIO D' ALO'")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LUCA BAZZI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LUCA BAZZI")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LUCA BAZZI")                      Nga data 
"08/10/2018             Ne daten "08/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Nevjana Kacmoli")         
eshte larguar administratori:            ("Fabrizio Pezzano")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976204-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 16.10.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Sheshi Karl Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Sheshi Liria, EGT Center Nr. 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016416-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.11.2018 dhe kerkesave date 21.11.2018 per hapje te dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7988750-A0E8-4CC9-B941-209FAFBA328F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7988750-A0E8-4CC9-B941-209FAFBA328F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288E75E5-2B5E-4F08-B67F-734702DDC7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C8228F-961A-4001-825F-FFFF80D92FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41799FFD-155C-4553-9EF7-24E1B579F355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41799FFD-155C-4553-9EF7-24E1B579F355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6D0CDB-EEEE-4A44-A9AF-8D5ECCD4BBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFEF84E-AE48-4476-9B87-8F870A0CA280
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bisht -Kamez, ne zonen kadastrale 1198,Pasuri nr.120/3, volum 2 ,faqe 44;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bisht -Kamez, ne zonen kadastrale 1198,Pasuri nr.120/4, volum 2, faqe 44;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472113-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.02.2020 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 20 % te kuotave te zoteruara nga LUCA BAZZI 
ne favor te  VITTORIO D' ALO'. Shitjen e 10 % te kuotave te zoteruara nga LUCA 
BAZZI dhe VITTORIO D' ALO' ne favor te Redina Lorja . - Shkarkimin e administratorit 
LUCA BAZZI dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Redina Lorja.  - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se kuotave, date 19.02.2020, Nr. 419 Rep., Nr.269  Kol. 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se kuotave, date 19.02.2020, Nr. 420 Rep., Nr.270  Kol. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         
Telefon ishte            ("052 901240")          u be            ("0672327119")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Redina Lorja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LUCA BAZZI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LUCA BAZZI")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VITTORIO D' ALO'")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VITTORIO D' ALO'")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("65,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redina Lorja")                      Nga data "19/02/2020             
Ne daten "19/02/2025
eshte larguar administratori:            ("LUCA BAZZI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A486B94B-9550-4E3A-B11E-BE56363BE2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122EEBF1-C711-44E6-81AC-ED7B1486D644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DCE923-F41A-494C-B578-F557ED9278C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DCE923-F41A-494C-B578-F557ED9278C9
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476397-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.02.2020, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 28.02.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534400-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  30.06.2020 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581734-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595858-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 25.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 3/182;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Sheshi Karl Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765245-08-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F63BD0-7349-403A-917C-2F2A51801954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAC0186-86F1-4030-88BD-760ED59DD59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF79DF1-DCFD-447F-8065-BADA13F86597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D9603B-06F5-4EDE-9618-4EC0F05F05A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD8C43B-529A-4278-9BA9-C8734427446C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD81D66-3A31-4521-9FD2-C719A22C9444
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804374-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve dt.06.10.2021 per ndryshimin e adreses 
kryesore dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
BISHTÛKAMEZ;         Zonë Kadastrale 1198, Pasuri Nr.120/3, Volum 2, Faqe 44;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bisht -Kamez, ne zonen kadastrale 1198,Pasuri nr.120/3, volum 2 ,faqe 44;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture marka Volkswagen 70X1C, me targa AA265UM;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bisht -Kamez, ne zonen kadastrale 1198,Pasuri nr.120/4, volum 2, faqe 44;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 3/182;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805998-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.10.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa  afat nga  data 11.10.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917863-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54542A3-D826-421A-B39D-DE89E13B86FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8F5974-3BD3-4C7A-B2D1-56644E33B359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B442A7-A9FC-40DA-A239-621B5C7E6ADB
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Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


